

IZ.272.42.2023

**Odpowiedzi na zapytania do treści Zapytania ofertowego i jego załączników
nr 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa, montaż i uruchomienie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół w Karsznicach w ramach realizacji zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami dydaktycznymi”**”

Zamawiający – Powiat Zduńskowolski, w związku z zapytaniami do treści Zapytania ofertowego i jego załączników w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa, montaż i uruchomienie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół w Karsznicach w ramach realizacji zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami dydaktycznymi”**”, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia odrębnym dokumentem, wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczane lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn. że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia odrębnym dokumentem, wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczane lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn. że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014. Zamawiający wymaga, aby repliki broni strzeleckiej były wyposażone w urządzenia laserowe klasy I – bezpieczne dla ludzkiego oka.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia spełnienia warunku opisanego w Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt. 3), lit. h poprzez zaimplementowanie w systemie możliwość strzelania amunicją smugową?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia spełnienia warunku opisanego w Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt. 3), lit. h poprzez zaimplementowanie w systemie możliwość strzelania amunicją smugową.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zgodnie z ust. 6 rozdziału XII Zapytania ofertowego – „Zastrzeżenia Zamawiającego”, Zamawiający dokonuje zmiany treści przedmiotowego Zapytania ofertowego i jego załączników przed upływem terminu składania ofert w następującym zakresie:

1. W załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia – dodaje się pkt 10) w brzmieniu:
„10) Zamawiający wymaga potwierdzenia odrębnym dokumentem, wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczane lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn. że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014. Zamawiający wymaga, aby repliki broni strzeleckiej były wyposażone w urządzenia laserowe klasy I – bezpieczne dla ludzkiego oka. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć powyższy dokument przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego”,

2. W załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia – dodaje się pkt 11) w brzmieniu:
„11) Zamawiający wymaga potwierdzenia spełnienia warunku opisanego w Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt. 3) lit. h poprzez zaimplementowanie w systemie możliwości strzelania amunicją smugową”.

Pozostała treść Zapytania ofertowego i jego załączników pozostaje bez zmian.

WICESTAROSTA


.....
Wojciech Rychlik
(podpis kier. Zamawiającego)